
Анекс 2: Дополнителни информации за конкретните каскади за отстранување 

 

Стар систем за наводнување кој е надвор од употреба, и се наоѓа во Општина 

Куманово, во местото Шупљи камен. Нејзините димензии се следниве: 

Должина: 52 m 

Висина: 5,3 m 

Надморска висина: 280 m 

Географски координати: 

географска должина: 21° 47′ 34,4′′ 

географска ширина: 42° 5′ 4,99′′ 

 

Во продолжение прикачени фотографиите од конкретните каскади. 

 

1. Препрека на реката Пчиња-место Шупљи камен 

 

 

 
 

 

 



 
 

 


